Onucanue ToBapa /AuseabHas ropenaka De Dietrich M

Onucanue

JuzenbHas ropenka De Dietrich M 312-2 S ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryinpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTb, KBT[]?

Min MOIITHOCTH 2-51 CTYIIEHb, KBT
Min pacxon TOILIMBA, KI/4

Max pacxon TOTIMBa, Kr/4
Hanpsoxenue/qacrora Toka, B/I'i
Monaynsuus

[ToTpebnsemast MOIIHOCTH, BT
Bec, xr

I'apantus

IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['myOuna, cm

312-2 S

OpaHums
Jnzenb

2

78,0
166,0
116,0
6,5/9,8
14
220/50
Ha

260

22

2 rona
372x300x687
37,2
30
68,7



Kon npousBogurens 7724918

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

